25/04/2019, nos termos do art. 57, inciso |, da Lei n® 8.666, de 21 de junho 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execugdo do objeto do Contrato Administrativo n® 02/2014, a CONTRATANTE pagara 

a4 CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 27.915,83 (vinte e sete mil, novecentos e 

quinze reais e oitenta e trés centavos), perfazendo o valor total anual estimado de R$ 334.990,00 

(trezentos e trinta e quatro mil novecentos e noventa reais). \ 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

4.1, As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 

consignados no Orgamento Geral da Unido, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social, 

obedecendo a seguinte classificagdo orgamentaria:

[...]

CRISTIANE DOS SANTOS NERY DE OLIVEIRA. Contratada:
ALL TECH ELEVADORES E SERVIÇOS LTDA - EPP.,
representada por BRUNO BRITO DE ALMEIDA. OBJETO:
Prorrogação por 12 (doze) meses da vigência do Contrato
Administrativo nº 02/2014. VIGÊNCIA: 25/04/2018 a 25/04/2019.
VALOR: R$ 334.990,00 (trezentos e trinta e quatro mil, novecentos e
noventa reais) anuais. Data da Assinatura: 18/04/2018. Fundamento
legal: Lei nº 8.666/93. Unidade Gestora: 550025. Nota de Empenho:
2018NE000001.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 3/2018 - UASG 550025

Nº Processo: 71000063201201712 . Objeto: Pregão Eletrônico
O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa

[...]

através de arrematação no Leilão Público/INSS nº 05/2017, do
Apartamento nº 608 e Vaga de Garagem nº 01 situada no subsolo,
ambos do Bloco "E", da AOS-04, do SHC/AO/SUL, desta Capital.
Modalidade: Escritura Pública de Compra e Venda à vista. Valor: R$
585.000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco mil reais), à vista.

EXTRATO DE ESCRITURA DE COMPRA E VENDA

Processo: 35000.000195/2017-29
Espécie: Escritura Pública de Compra e Venda de Imóvel a vista,
lavrada em 28/02/2018, Livro D-3124, Folhas 138/139, no Cartório
do 3º Ofício de Notas e Protesto de Títulos de Brasília.